
平成２６年２月 17 日 

新潟市テニス協会 

理    事  各 位 

 加盟団体連絡責任者 各位 

新潟市テニス協会   

会 長   前田  奉司 

 

平成２５年度新潟市テニス協会定時総会開催のご案内 

 
平素は、当協会運営につきまして、多大なご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、題記定時総会を下記のとおり開催致します。ご多忙のところ恐縮に存じますが万障お繰り合わせの

上、ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

尚、会場準備等の都合がございますので、出欠席のご返信をお願いいたします。 

返信は、メール・ＦＡＸ・郵送で受け付けています。 

 

記 

 

１． 日 時 平成２６年３月２日（日） 午前９時１５分受付、午前９時３０分開始 

（理事は９時より会場設営をお願いします。） 

２． 会 場 東総合スポーツセンター １階 「研修室」（一階 入口より左手） 

新潟市東区はなみずき 3 丁目 4 番 1 号  ＴＥＬ 025-272-5150  

 

３． 議 題 ①平成２５年度事業報告及び、決算報告について 

②平成２６年度事業計画及び、予算計画について 

③その他 

 

４． そ の 他 審議要望事項は、別紙、出欠回答用紙の下段に記載し、事前に提出して下さい。 

（昼食の用意はありません） 

以 上 

 



平成２５年度新潟市テニス協会定時総会出欠回答用紙 

氏 名  所属団体  

 出 席
致します。 （いずれかを○で囲んでください。） 

 欠 席

 

委任状（欠席の場合） 

平成２６年３月２日に開催される新潟市テニス協会定時総会の議案で、決議に関する一切の権限を 

 代理人（委任される方）氏名： に委任いたします。 

 委任者（あなた）氏名：  

(委任状の記入がない場合、当日の議長へ委任したものとさせて頂きます。) 

 

平成２５年度新潟市テニス協会定時総会 審議要望事項 

氏  名   

審議要望事項 

 

提案理由（具体的に記載） 

 

定時総会において、審議を円滑に進行するため、できるだけ事前に提出をお願いします。 

定時総会時に回答させて頂きます。 

出欠席・審議要望事項提出先 

「新潟市テニス協会事務局」 

〒950-0914 新潟市中央区紫竹山 7-18-5 

  TEL 025-245-6322  FAX 025-245-3553   tennis@city-niigata-tennis.net 

郵送・ファックス・メール等で 2 月 26 日（水）までに事務局へ返信して下さい。 

 


